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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07221201T

2. Data e Regjistrimit 21/10/2020
3. Emri i Subjektit SELAMI KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 14/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjja Hajro Cakerri,Kuzbaba, zona kadastrale 
nr . 8601, nr pasurie 16/43, Vlore 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime industriate dhe per qellime banimi, ndertime civile 
e ekonomike, ndertime dhe rindertime te Hidrocentraleve, 
hekurudhave, urave dhe veprave ndertimore, ndertime per 
perballimin e permbytjeve,  ndertimi e rindertimi i shkollave, 
stadiumeve, librarive, qendrave kulturore e te urtit, 
marketeve, ndertimin e   rrugeve dhe rindertimi e riparimi i 
infrastruktures rrugore, projekte etj. Jmport, eksport, shitje 
me shumice e pakice te pajisjeve industriate dhe te 
ntateria/eve te ndertimit, artikujve hidrosanitare, moblijerhe, 
lenden e  pare apo mallra te perfunduara, duralumine, 
punime druri, plastike etj. Ptanifikimi, projektimi, fmancimi, 
ndertimi, testimi, funksionimi dhe mirembajtja e 
Hidrocentraleve, si dhe shitjen e energjise se prodhuar pre}   
tyre. Prodhimi, furnizimi, transmeiimi, shperndarja, 
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike te gjeneruar nga 
Hidrocentralet. Blerja e hidrocentraleve, shitja e rishitja e 
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energjise si dhe e Certifikatave te Gjelbra apo   Garancive te 
Origjines ose te ndonje te drejte tjeter te ngjashme. Te kryeje 
cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajteshme apo te 
paluajteshme si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, 
qeradhenieje apo hipotekimi, te cilat mund te konsiderohen 
si te dobishme apo te nevojeshme per arritjen e objektit te 
shoqerise. Te blejene   menyre te drejt per drejte apo te 
terthorte interesa ne shoqeri te tjera me objekt te ngjashem 
me ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj; dhe cdo 
aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem apo i 
nevojshem ne menyre arritjen e objektit te Shoqerise. 
Shoqeria mund te kryeje veprimtari te tjera te lidhura   apo 
ne funksion te objektit te mesiperm. Ne funksion te 
qellimeve te mesiperme Shoqeria mund te hyje ne tregje dhe 
operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne  shoqeri te tjera tregtare, 
sherbime bar restorant .
Shkëlqim Selami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/10/2025 Deri: 14/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shkëlqim Selami
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SELAMI KONSTRUKSION
E-Mail: selamishkelqim@gmail.com  
Telefon: 0694003066  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4244CD81-D684-4F84-A358-16004C8A7F60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933E6489-8D81-4303-AAB0-3EDF1B58D776
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-605555-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179893-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
BILANCSELAMIKonstruksionVITI.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarSELAMI.xlsx
VENDIMIIORTAKEVESELAMIKOSTRUKSION.pdf
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresSELAMI.xlsx

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312089-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
SELAMIKONSTRUKSION_Pasqyraepozicionitfinanciarqkb.xlsx
SHENIMETSPJEGUESESELAMIKONSTRUKSIONVITI.pdf
VENDIMIIORTAKEVITISELAMIKONST.pdf
PASHSELAMIKONSTRUSKSION.xlsx
SHENIMETSPJEGUESESELAMIKONSTRUKSIONVITI.pdf

11/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-458328-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë Nr. 3 , datë 02.06.2025 ku 
është vendosur : Shtim i objektit të aktivitetit dhe ndryshim i adresës kryesore.
Objekti ishte            ("Ndertime industriate dhe per qellime banimi, ndertime civile e 
ekonomike, ndertime dhe rindertime te Hidrocentraleve, hekurudhave, urave dhe veprave 
ndertimore, ndertime per perballimin e permbytjeve, ndertimi e rindertimi i shkollave, 
stadiumeve, librarive, qendrave kulturore e te urtit, marketeve, ndertimin e rrugeve dhe 
rindertimi e riparimi i infrastruktures rrugore, projekte etj. Jmport, eksport, shitje me 
shumice e pakice te pajisjeve industriate dhe te ntateria/eve te ndertimit, artikujve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4504766E-54D9-419A-88CE-43CC2B09D59D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF455410-10C0-4BA4-A22C-FC22A7B39D36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73554F90-F128-48B2-AE5D-418E774DF75C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FAAC1B-2588-4604-883E-B024503CE39A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75F097D-54EB-4DDF-AC98-EE2926DF1495
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C294DB02-B691-4E2D-AF57-1EC34EB12FDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4C278A-2194-4A25-8BCB-90D5DCA8A6D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C8AFD3-C311-4351-90BE-52E3FBFAF56C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01E2D9C-E091-4BD5-B360-00FB022E3451
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC63C7C5-BD45-4AFD-BDE6-392C822A41B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20354ADD-C905-4AA1-91BE-28AF415151A2
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hidrosanitare, moblijerhe, lenden e pare apo mallra te perfunduara, duralumine, punime 
druri, plastike etj. Ptanifikimi, projektimi, fmancimi, ndertimi, testimi, funksionimi dhe 
mirembajtja e Hidrocentraleve, si dhe shitjen e energjise se prodhuar pre} tyre. Prodhimi, 
furnizimi, transmeiimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike te 
gjeneruar nga Hidrocentralet. Blerja e hidrocentraleve, shitja e rishitja e energjise si dhe 
e Certifikatave te Gjelbra apo Garancive te Origjines ose te ndonje te drejte tjeter te 
ngjashme. Te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajteshme apo te 
paluajteshme si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qeradhenieje apo hipotekimi, te cilat 
mund te konsiderohen si te dobishme apo te nevojeshme per arritjen e objektit te shoqerise. 
Te blejene menyre te drejt per drejte apo te terthorte interesa ne shoqeri te tjera me objekt 
te ngjashem me ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj; dhe cdo aktivitet tjeter qe 
mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne menyre arritjen e objektit te 
Shoqerise. Shoqeria mund te kryeje veprimtari te tjera te lidhura apo ne funksion te 
objektit te mesiperm. Ne funksion te qellimeve te mesiperme Shoqeria mund te hyje ne 
tregje dhe operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e te paluajtshme 
dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare.")          u be            ("Ndertime 
industriate dhe per qellime banimi, ndertime civile e ekonomike, ndertime dhe 
rindertime te Hidrocentraleve, hekurudhave, urave dhe veprave ndertimore, 
ndertime per perballimin e permbytjeve,  ndertimi e rindertimi i shkollave, 
stadiumeve, librarive, qendrave kulturore e te urtit, marketeve, ndertimin e   rrugeve 
dhe rindertimi e riparimi i infrastruktures rrugore, projekte etj. Jmport, eksport, 
shitje me shumice e pakice te pajisjeve industriate dhe te ntateria/eve te ndertimit, 
artikujve hidrosanitare, moblijerhe, lenden e  pare apo mallra te perfunduara, 
duralumine, punime druri, plastike etj. Ptanifikimi, projektimi, fmancimi, ndertimi, 
testimi, funksionimi dhe mirembajtja e Hidrocentraleve, si dhe shitjen e energjise se 
prodhuar pre}   tyre. Prodhimi, furnizimi, transmeiimi, shperndarja, eksportimi dhe 
shitja e energjise elektrike te gjeneruar nga Hidrocentralet. Blerja e hidrocentraleve, 
shitja e rishitja e energjise si dhe e Certifikatave te Gjelbra apo   Garancive te 
Origjines ose te ndonje te drejte tjeter te ngjashme. Te kryeje cdo transaksion ne 
lidhje me pasurite e luajteshme apo te paluajteshme si dhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, qeradhenieje apo hipotekimi, te cilat mund te konsiderohen si te dobishme 
apo te nevojeshme per arritjen e objektit te shoqerise. Te blejene   menyre te drejt 
per drejte apo te terthorte interesa ne shoqeri te tjera me objekt te ngjashem me ate 
te Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj; dhe cdo aktivitet tjeter qe mund te 
konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne menyre arritjen e objektit te Shoqerise. 
Shoqeria mund te kryeje veprimtari te tjera te lidhura   apo ne funksion te objektit te 
mesiperm. Ne funksion te qellimeve te mesiperme Shoqeria mund te hyje ne tregje 
dhe operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e te paluajtshme dhe/ose 
pjesemarrje ne  shoqeri te tjera tregtare, sherbime bar restorant .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjja Hajro 
Cekerri,Kuzbaba, zona kadastrale nr . 8601, nr pasurie 16/43, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Isa Boletini", Rruga "Sulejman Delvina", prane Trajtimi Studenti Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459399-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
vendimibilanci.pdf
KUNDRAVAJTJEGJOBESELAMIKONSTRUKSIONviti.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarSELAMIKONSTR.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetShpjeguesebilanci.pdf

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475890-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguesebilanci.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimigjobabilanc.pdf
vendimiortakutpermiratimbilanci.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarSELAMIKONSTR.xlsx

10/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481412-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresSELAMI.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1777C4B-A94B-4066-9502-CCA16A6BCAE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CEB61D-C432-414A-A75C-08A3BFF84DA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD431233-D632-4873-AB03-2E4D9CF2A5D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FC6898-8786-476A-B617-029501F1636B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F985C88C-2592-475A-B100-298F4E7AEBCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4485A195-BA4F-4CDB-BE61-BB89F89ADE66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8C6B0D-59DD-4745-A4A0-7CBF39BE3DA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A816C4-7CFF-4753-9874-BC5A62521795
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD4C3B3-EAEA-463C-86DD-0CE3D9367329
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470C940E-AD1E-4498-8CF3-E08011AF345B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C01A80-26A1-40C1-80D0-976490D9F377
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5A43CE-C299-46CC-84F8-97040D8D4242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD69333-233D-467C-8CF2-DC9533517914
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ShenimetShpjeguesebilanci.pdf
AUTORIZIMSELAMIKONSTRUKSION.pdf
VENDIMSELAMIKONSTRUKSION.pdf

10/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-533267-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, Nr. 3 datë 06.10.2025 për 
riemërim administratori  dhe  ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjja Hajro 
Cakerri,Kuzbaba, zona kadastrale nr . 8601, nr pasurie 16/43, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjja Hajro 
Cekerri,Kuzbaba, zona kadastrale nr . 8601, nr pasurie 16/43, Vlore;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Selami")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/10/2020")            u be              ("14/10/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Selami")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/10/2025")            u be              ("14/10/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6DC382-B013-4A51-A4C6-D900F584274B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36B109D-080A-4CB5-B2DC-8D96842678C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B800AB0-91C4-4CD5-BEEE-9C7B1F972321
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DCEE41-0552-4F0F-A23B-3EE4007155CE

